DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO NÃO FORMAL EM
GEOCIÊNCIAS NOS MUSEUS PARANAENSES de autoria de CAMILA PRIOTTO
MENDES, DIEGO RONALDO MENON, ANTONIO LICCARDO, CHRISTOPHER VINICIUS
SANTOS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78000

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78000